КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №____ 34?

г. Шадринск

О назначении уполномоченного органа
на осуществление контроля в сфере
закупок

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федерального
закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"; ст. 34 Устава
муниципального образования Шадринского района-

1. Назначить Финансовый отдел Администрации Шадринского района
уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд Шадринского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Шадринского район

Главы Шадринского райог

В.В. Осокин